
Obec Štrba, Mesto Poprad, Základná škola Štrba, ŠK Štrba

Komisia pre šport a turistiku Euroregiónu Tatry, Poprad - Tatry ZOH

Tatranská lyžiarska liga v behu na lyžiach

12. ročník - 25. marec 2014 - Štrbské Pleso

Riaditeľ pretekov: Jozef Pavlík Hlavný rozhodca: Ján Marosi

Finále Veliteľ trate: Ľubomíra Iľanovská Zodpovedný tréner: Dušan Kawasch

Beh na lyžiach - Šprint V Sekretár pretekov: Matúš Jančík

Chlapci 2001 - 2002 0,5 km voľne

Št.č. Meno Por. Čas Št.č. Meno Por. Čas

1 28 Chowaniak Andrzej 1 02:48,23

16 21 Pavlikovský Emil 4 06:08,15

8 89 Ivanec Silvester 2 03:44,83

9 88 Sczepanak Sywarny Daniel 3 03:55,27 28 Chowaniak Andrzej 1 02:51,19

89 Ivanec Silvester 3 03:37,39

5 22 Šerfel Jakub Ján 2 03:40,24 86 Gosienica Captak Matej 2 03:21,44

12 23 Ilavský Nikolas 3 04:50,66 22 Šerfel Jakub Ján 4 03:44,48

4 86 Gosienica Captak Matej 1 03:27,18

13 26 Billich Andrej 4 05:10,07 41 Bugara Robert 2 03:09,44

31 Budinský Libor Jozef 3 03:38,73

3 41 Bugara Robert 1 03:10,20 40 Gašper Samuel 1 03:08,16

14 29 Valečko Samuel 4 06:24,06 87 Gosienica Roi Simon 4 03:47,41

6 31 Budinský Libor Jozef 2 03:44,86

11 20 Nemčík Patrik 3 04:59,54

28 Chowaniak Andrzej 1 02:41,92

7 87 Gosienica Roi Simon 2 03:41,96 40 Gašper Samuel 2 02:53,05

15 27 Štefaňák Matúš 4 06:06,11 41 Bugara Robert 3 03:09,07

10 32 Zurian Branislav 3 04:21,36 86 Gosienica Captak Matej 4 03:24,82

2 40 Gašper Samuel 1 03:08,48

Dievčatá 2001 - 2002 0,5 km voľne

Št.č. Meno Por. Čas Št.č. Meno Por. Čas

1 53 Lichá Henrieta 1 03:26,54

16 62 Babejová Laura 4 12:17,83

8 58 Zuzana Daňová 3 06:02,86

9 60 Zajacová Martina 2 05:45,09 53 Lichá Henrieta 1 03:34,26

60 Zajacová Martina 3 05:52,32

5 50 Dzivjaková Broňa 3 05:54,82 61 Danielová Mária 2 03:34,40

12 66 Kováčová Miriam 2 05:34,36 66 Kováčová Miriam 4 06:00,83

4 61 Danielová Mária 1 03:43,96

13 63 Kitzová Klaudia 4 07:24,64 65 Nawara Alina 1 03:26,22

55 Nazarejová Katarína 3 04:49,45

3 55 Nazarejová Katarína 2 04:48,76 54 Mravová Miroslava 2 03:49,41

14 67 Prachniarová Sabina 4 07:53,32 57 Skokanová Petra 4 06:14,20

6 65 Nawara Alina 1 03:36,24

11 59 Mudráková Olívia 3 06:42,86

53 Lichá Henrieta 1 03:08,07

7 57 Skokanová Petra 2 06:01,50 61 Danielová Mária 2 03:16,80

15 68 Ludrovcová Sára 4 10:02,06 65 Nawara Alina 3 03:19,11

10 51 Slodičáková  Evka 3 08:34,44 54 Mravová Miroslava 4 03:55,64

2 54 Mravová Miroslava 1 03:53,02
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Obec Štrba, Mesto Poprad, Základná škola Štrba, ŠK Štrba

Komisia pre šport a turistiku Euroregiónu Tatry, Poprad - Tatry ZOH

Tatranská lyžiarska liga v behu na lyžiach

12. ročník - 25. marec 2014 - Štrbské Pleso

Riaditeľ pretekov: Jozef Pavlík Hlavný rozhodca: Ján Marosi

Finále Veliteľ trate: Ľubomíra Iľanovská Zodpovedný tréner: Dušan Kawasch

Beh na lyžiach - Šprint V Sekretár pretekov: Matúš Jančík

Chlapci 2003 a mladší 0,5 km voľne

Št.č. Meno Por. Čas Št.č. Meno Por. Čas

1 4 Ilavský Sebastián 1 03:44,41

4 2 Slimák Adam 2 05:28,16

5 3 Rigda Jakub 3 06:04,13

8 8 Iseni Ridvan 4 07:14,67 4 Ilavský Sebastián 1 03:29,13

6 Szczepaniak Sywarny Dawid 2 04:09,29

2 6 Szczepaniak Sywarny Dawid 1 04:27,51 5 Mucha Tobiáš 3 04:51,54

3 5 Mucha Tobiáš 2 05:19,86 2 Slimák Adam 4 05:04,51

6 1 Fano Lukáš 3 06:06,42

7 7 Dzivjak Tomáš 4 06:36,05

Dievčatá 2003 a mladší 0,5 km voľne

Št.č. Meno Por. Čas Št.č. Meno Por. Čas

1 12 Nędza Kubinie Anna 1 03:46,20

4 11 Horníková Soňa 2 05:55,61

5 15 Vlčková Dáša 3 06:36,82

8 13 Budzáková Diana 4 07:53,18 12 Nędza Kubinie Anna 1 03:24,20

11 Horníková Soňa 4 06:10,40

2 18 Sokolová Margaréta 2 04:05,89 16 Szczepaniak Sywarny Kamila 3 04:08,36

3 16 Szczepaniak Sywarny Kamila 1 04:05,89 18 Sokolová Margaréta 2 04:00,46

6 10 Neupaverová Karolína 3 06:29,92

7 17 Jurčová Rebecca 4 06:31,44

Chlapci 2000 0,5 km voľne

Št.č. Meno Por. Čas Št.č. Meno Por. Čas

1 79 Nawara Jan 1 03:12,77

4 84 Juštík Matúš 2 03:30,70

5 81 Renda Andrej 3 04:10,73

8 85 Kelemen Dušan 4 04:46,95 79 Nawara Jan 1 03:08,06

76 Lapšanský Jakub 2 03:41,22

2 78 Ihnačák David 2 03:54,70 78 Ihnačák David 3 03:44,52

3 76 Lapšanský Jakub 1 03:48,50 84 Juštík Matúš 4 03:45,13

6 72 Nazarej Adam 3 03:57,16

7 74 Pitoňák Alex 4 04:13,26

Chlapci 1998 - 1999 0,5 km voľne

Št.č. Meno Por. Čas Št.č. Meno Por. Čas

1 101 Jarząbek Dawid 1 02:31,51

4 115 Benda Martin 3 03:13,54

5 112 Gavalier Marko 2 02:59,57

8 104 Horník Dušan 4 06:13,48 101 Jarząbek Dawid 1 02:21,36

103 Staszel Dariusz 2 02:36,45

2 103 Staszel Dariusz 1 02:49,63 112 Gavalier Marko 3 02:53,86

3 114 Škvarenina Martin 2 03:11,86 114 Škvarenina Martin 4 02:56,76

6 102 Šimčák Július 4 05:47,25

7 108 Horský Jerguš 3 05:01,28

Dievčatá 2000 0,5 km voľne Dievčatá 1998 - 1999 0,5 km voľne

Št.č. Meno Por. Čas Št.č. Meno Por. Čas

93 Karciarz Patrycja 1 02:45,76 123 Nawara Emilia 1 02:52,86

95 Korenková Viktória 2 03:11,73 128 Lichá Petra 2 02:59,64

97 Kolodzejová Aneta 3 03:37,35 121 Bugara Alexandra 3 03:04,26

99 Šoltýsová Ivana 4 05:02,42 125 Lajošová Alexandra 4 05:57,67
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Obec Štrba, Mesto Poprad, Základná škola Štrba, ŠK Štrba

Komisia pre šport a turistiku Euroregiónu Tatry, Poprad - Tatry ZOH

Tatranská lyžiarska liga v behu na lyžiach

12. ročník - 25. marec 2014 - Štrbské Pleso

Riaditeľ pretekov: Jozef Pavlík Hlavný rozhodca: Ján Marosi

Kvalifikácia - výsledková listina Veliteľ trate: Ľubomíra Iľanovská Zodpovedný tréner: Dušan Kawasch

Beh na lyžiach - Šprint V Sekretár pretekov: Matúš Jančík

Chlapci 2003 a mladší Čísla: čierne Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 4 Ilavský Sebastián 2004 ZŠ Štrba 11:01:00 0:03:43

2 6 Szczepaniak Sywarny Dawid 2003 Zakopane POL 11:01:30 0:04:22 0:00:39

3 5 Mucha Tobiáš 2003 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:01:15 0:04:56 0:01:14

4 2 Slimák Adam 2004 ZŠ Dostojevského PP ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:00:30 0:05:10 0:01:28

5 3 Rigda Jakub 2004 ZŠ Dostojevského PP ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:00:45 0:05:34 0:01:52

6 1 Fano Lukáš 2005 ZŠ a MŠ Ždiar 11:00:15 0:05:51 0:02:09

7 7 Dzivjak Tomáš 2004 ZŠ Dostojevského PP ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:01:45 0:06:01 0:02:18

8 8 Iseni Ridvan 2003 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:02:00 0:06:32 0:02:49

9 9 Andráš Adrián 2004 ZŠ a MŠ Ždiar DNS

Dievčatá 2003 a mladší Čísla: čierne Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 12 Nędza Kubinie Anna 2003 Zakopane POL 11:03:00 0:03:35

2 18 Sokolová Margaréta 2003 ZŠ Štrba 11:04:30 0:04:25 0:00:51

3 16 Szczepaniak Sywarny Kamila 2003 Zakopane POL 11:04:00 0:04:47 0:01:12

4 11 Horníková Soňa 2003 ZŠ Dostojevského PP ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:02:45 0:05:44 0:02:09

5 15 Vlčková Dáša 2003 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:03:45 0:06:23 0:02:48

6 10 Neupaverová Karolína 2003 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:02:30 0:06:41 0:03:07

7 17 Jurčová Rebecca 2005 ZŠ a MŠ Ždiar 11:04:15 0:06:44 0:03:09

8 13 Budzáková Diana 2003 ZŠ a MŠ Ždiar 11:03:15 0:07:27 0:03:52

9 14 Pitoňáková Sárka 2005 ZŠ a MŠ Ždiar 11:03:30 0:07:39 0:04:04

Chlapci 2001 - 2002 Čísla: čierne Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 28 Chowaniak Andrzej 2001 Zakopane POL 11:07:30 0:02:47

2 40 Gašper Samuel 2001 GPUK Poprad ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:10:30 0:03:01 0:00:14

3 41 Bugara Robert 2002 Zakopane POL 11:10:45 0:03:07 0:00:20

4 86 Gosienica Captak Matej 2002 Zakopane POL 11:21:30 0:03:31 0:00:44

5 22 Šerfel Jakub Ján 2001 ZŠ Štrba 11:06:00 0:03:41 0:00:54

6 31 Budinský Libor Jozef 2001 ZŠ Štrba 11:08:15 0:03:45 0:00:58

7 87 Gosienica Roi Simon 2002 Zakopane POL 11:21:45 0:03:49 0:01:02

8 89 Ivanec Silvester 2002 Zakopane POL 11:22:15 0:03:53 0:01:06

9 88 Sczepanak Sywarny Daniel 2002 Zakopane POL 11:22:00 0:04:02 0:01:15

10 32 Zurian Branislav 2002 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:08:30 0:04:22 0:01:35

11 20 Nemčík Patrik 2001 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:05:30 0:04:48 0:02:01

12 23 Ilavský Nikolas 2002 ZŠ Štrba 11:06:15 0:04:51 0:02:04

13 26 Billich Andrej 2002 8. roč. GPDT Poprad ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:07:00 0:05:20 0:02:33

14 29 Valečko Samuel 2002 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:07:45 0:05:39 0:02:52

15 27 Štefaňák Matúš 2001 ZŠ a MŠ Ždiar 11:07:15 0:05:45 0:02:58

16 21 Pavlikovský Emil 2002 ZŠ a MŠ Ždiar 11:05:45 0:05:58 0:03:11

17 25 Prichocký Peter 2002 ZŠ a MŠ Ždiar 11:06:45 0:06:10 0:03:22

18 42 Spirčák Erik 2002 ZŠ a MŠ Ždiar 11:11:00 0:06:26 0:03:39

19 38 Miškovič Peter 2001 ZŠ a MŠ Ždiar 11:10:00 0:06:29 0:03:42

20 35 Pavolka Ján 2001 ZŠ Mnoheľa Poprad ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:09:15 0:06:32 0:03:45

21 43 Michalák Jožko 2001 ZŠ a MŠ Ždiar 11:11:15 0:07:06 0:04:18

22 24 Hadžega Vladimír 2002 Sp. Sobota - Vagonárska ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:06:30 0:08:12 0:05:25

23 34 Bolha Matej 2001 ZŠ Mnoheľa Poprad ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:09:00 0:10:44 0:07:57

24 36 Madžo Filip 2001 ZŠ Dostojevského PP ŠOMP Žiaci 2001 a ml. DNS DNS

25 30 Zurian Erik 2001 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 2001 a ml. DNS DNS

26 37 Ševčík Michal 2001 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 2001 a ml. DNS DNS
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Obec Štrba, Mesto Poprad, Základná škola Štrba, ŠK Štrba

Komisia pre šport a turistiku Euroregiónu Tatry, Poprad - Tatry ZOH

Tatranská lyžiarska liga v behu na lyžiach

12. ročník - 25. marec 2014 - Štrbské Pleso

Riaditeľ pretekov: Jozef Pavlík Hlavný rozhodca: Ján Marosi

Kvalifikácia - výsledková listina Veliteľ trate: Ľubomíra Iľanovská Zodpovedný tréner: Dušan Kawasch

Beh na lyžiach - Šprint V Sekretár pretekov: Matúš Jančík

Dievčatá 2001 - 2002 Čísla: čierne Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 53 Lichá Henrieta 2001 8. roč. GPDT Poprad ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:12:45 0:03:25

2 54 Mravová Miroslava 2001 ZŠ Štrba 11:13:00 0:03:52 0:00:27

3 55 Nazarejová Katarína 2001 Sp. Sobota - Vagonárska ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:13:15 0:04:34 0:01:09

4 61 Danielová Mária 2001 ZŠ Štrba 11:14:45 0:03:31 0:00:06

5 50 Dzivjaková Broňa 2001 8. roč. GPDT Poprad ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:12:00 0:06:16 0:02:51

6 65 Nawara Alina 2001 Zakopane POL 11:15:45 0:03:28 0:00:03

7 57 Skokanová Petra 2001 8. roč. GPDT Poprad ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:13:45 0:06:08 0:02:43

8 58 Zuzana Daňová 2002 ZŠ Letná ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:14:00 0:06:07 0:02:42

9 60 Zajacová Martina 2002 ZŠ Štrba 11:14:30 0:06:07 0:02:42

10 51 Slodičáková  Evka 2002 ZŠ a MŠ Ždiar 11:12:15 0:08:41 0:05:16

11 59 Mudráková Olívia 2001 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:14:15 0:06:56 0:03:32

12 66 Kováčová Miriam 2002 ZŠ Dostojevského PP ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:16:00 0:05:44 0:02:20

13 63 Kitzová Klaudia 2001 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:15:15 0:07:10 0:03:45

14 67 Prachniarová Sabina 2002 ZŠ Jarná PP 11:16:15 0:08:31 0:05:06

15 68 Ludrovcová Sára 2002 ZŠ Jarná PP 11:16:30 0:10:04 0:06:39

16 62 Babejová Laura 2002 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:15:00 0:12:23 0:08:58

17 56 Klusová Dominika 2002 Poprad - Veľká ŠOMP Žiačky 2001 a ml. DNS DNS

18 64 Gąsienica Kamila 2001 Zakopane POL DNS DNS

Chlapci 2000 Čísla: čierne Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 79 Nawara Jan 2000 Zakopane POL 11:19:45 0:03:15

2 78 Ihnačák David 2000 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:19:30 0:03:47 0:00:31

3 76 Lapšanský Jakub 2000 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:19:00 0:03:52 0:00:37

4 84 Juštík Matúš 2000 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:21:00 0:04:04 0:00:48

5 81 Renda Andrej 2000 ZŠ Mnoheľa Poprad ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:20:15 0:04:07 0:00:52

6 72 Nazarej Adam 2000 Sp. Sobota - Vagonárska ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:18:00 0:04:09 0:00:53

7 74 Pitoňák Alex 2000 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:18:30 0:04:11 0:00:56

8 85 Kelemen Dušan 2000 ZŠ Letná ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:21:15 0:04:48 0:01:33

9 75 Svocák Patrik 2000 ZŠ a MŠ Ždiar 11:18:45 0:05:21 0:02:06

10 77 Horník Stanislav 2000 ZŠ a MŠ Ždiar 11:19:15 0:05:41 0:02:26

11 82 Bednarčík Filip 2000 ZŠ Mnoheľa Poprad ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:20:30 0:08:07 0:04:52

14 80 Zavatský Matúš 2000 Sp. Sobota - Vagonárska ŠOMP Žiaci 1998-2000 DNS DNS

15 83 Grządziel Jan 2000 Zakopane POL DNS DNS

Dievčatá 2000 Čísla: čierne Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 93 Karciarz Patrycja 2000 Zakopane POL 11:23:30 0:02:54

2 95 Korenková Viktória 2000 ZŠ Štrba 11:24:00 0:03:11 0:00:17

3 97 Kolodzejová Aneta 2000 ZŠ Štrba 11:24:30 0:03:23 0:00:29

4 99 Šoltýsová Ivana 2000 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiačky 1998-2000 11:25:00 0:05:02 0:02:08

5 98 Vargová Viktória 2000 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiačky 1998-2000 11:24:45 0:05:05 0:02:12

6 94 Floriančičová Diana 2000 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiačky 1998-2000 11:23:45 0:05:52 0:02:58

7 91 Turóciová Dominika 2000 ZŠ Dostojevského PP ŠOMP Žiačky 1998-2000 11:23:00 0:06:07 0:03:14

9 96 Vojtilová Katarína 2000 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiačky 1998-2000 DNS DNS
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Obec Štrba, Mesto Poprad, Základná škola Štrba, ŠK Štrba

Komisia pre šport a turistiku Euroregiónu Tatry, Poprad - Tatry ZOH

Tatranská lyžiarska liga v behu na lyžiach

12. ročník - 25. marec 2014 - Štrbské Pleso

Riaditeľ pretekov: Jozef Pavlík Hlavný rozhodca: Ján Marosi

Kvalifikácia - výsledková listina Veliteľ trate: Ľubomíra Iľanovská Zodpovedný tréner: Dušan Kawasch

Beh na lyžiach - Šprint V Sekretár pretekov: Matúš Jančík

Chlapci 1998 - 1999 Čísla: modré Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 101 Jarząbek Dawid 1999 Zakopane POL 11:26:00 0:02:25

2 103 Staszel Dariusz 1999 Zakopane POL 11:26:30 0:02:43 0:00:18

3 114 Škvarenina Martin 1999 ZŠ Štrba 11:29:15 0:02:58 0:00:33

4 115 Benda Martin 1999 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:29:30 0:03:03 0:00:38

5 112 Gavalier Marko 1999 ZŠ Štrba 11:28:45 0:03:05 0:00:40

6 102 Šimčák Július 1999 Sp. Sobota - Vagonárska ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:26:15 0:04:29 0:02:04

7 108 Horský Jerguš 1998 ZŠ a MŠ Ždiar 11:27:45 0:04:54 0:02:29

8 104 Horník Dušan 1999 ZŠ a MŠ Ždiar 11:26:45 0:05:28 0:03:03

9 113 Košár Filip 1999 Sp. Sobota - Vagonárska ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:29:00 0:05:49 0:03:24

10 105 Banasziewicz Erik 1999 ZŠ Mnoheľa Poprad ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:27:00 0:06:08 0:03:43

11 106 Stupák Jaroslav 1999 ZŠ Mnoheľa Poprad 11:27:15 0:06:20 0:03:55

12 110 Vyhnal Tobiáš 1999 ZŠ Mnoheľa Poprad ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:28:15 0:07:13 0:04:48

13 107 Šoltýs Dušan 1999 ZŠ Mnoheľa Poprad ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:27:30 0:07:20 0:04:55

14 109 Pavlovič Isák 1999 ZŠ a MŠ Ždiar 11:28:00 0:12:04 0:09:39

15 111 Kwaśniewski Mariusz 1998 Zakopane POL DNS DNS

Dievčatá 1998 - 1999 Čísla: modré Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 123 Nawara Emilia 1998 Zakopane POL 11:30:30 0:02:54

2 128 Lichá Petra 1999 8. roč. GPDT Poprad ŠOMP Žiačky 1998-2000 11:31:45 0:03:15 0:00:21

3 121 Bugara Alexandra 1998 Zakopane POL 11:30:00 0:03:26 0:00:32

4 125 Lajošová Alexandra 1999 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiačky 1998-2000 11:31:00 0:06:02 0:03:08

7 126 Jakieła Joanna 1999 Zakopane POL DNS DNS

8 127 Šavelová Stela 1999 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad ŠOMP Žiačky 1998-2000 DNS DNS
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Obec Štrba, Mesto Poprad, Základná škola Štrba, ŠK Štrba

Komisia pre šport a turistiku Euroregiónu Tatry, Poprad - Tatry ZOH

Športová olympiáda mesta Poprad

12. ročník - 25. marec 2014 - Štrbské Pleso

Riaditeľ pretekov: Jozef Pavlík Hlavný rozhodca: Ján Marosi

Výsledková listina Veliteľ trate: Ľubomíra Iľanovská Zodpovedný tréner: Dušan Kawasch

Beh na lyžiach - Šprint V - kvalifikácia Sekretár pretekov: Matúš Jančík

Mladší žiaci 2001 a ml. Čísla: čierne Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 40 Gašper Samuel 2001 GPUK Poprad ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:10:30 0:03:01

2 32 Zurian Branislav 2002 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:08:30 0:04:22 0:01:21

3 20 Nemčík Patrik 2001 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:05:30 0:04:48 0:01:47

4 5 Mucha Tobiáš 2003 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:01:15 0:04:56 0:01:55

5 2 Slimák Adam 2004 ZŠ Dostojevského PP ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:00:30 0:05:10 0:02:09

6 26 Billich Andrej 2002 8. roč. GPDT Poprad ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:07:00 0:05:20 0:02:19

7 3 Rigda Jakub 2004 ZŠ Dostojevského PP ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:00:45 0:05:34 0:02:33

8 29 Valečko Samuel 2002 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:07:45 0:05:39 0:02:38

9 7 Dzivjak Tomáš 2004 ZŠ Dostojevského PP ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:01:45 0:06:01 0:02:59

10 8 Iseni Ridvan 2003 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:02:00 0:06:32 0:03:30

11 35 Pavolka Ján 2001 ZŠ Mnoheľa Poprad ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:09:15 0:06:32 0:03:31

12 24 Hadžega Vladimír 2002 Sp. Sobota - Vagonárska ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:06:30 0:08:12 0:05:11

13 34 Bolha Matej 2001 ZŠ Mnoheľa Poprad ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:09:00 0:10:44 0:07:43

14 36 Madžo Filip 2001 ZŠ Dostojevského PP ŠOMP Žiaci 2001 a ml. 11:09:30 DNS

15 30 Zurian Erik 2001 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 2001 a ml. DNS DNS

16 37 Ševčík Michal 2001 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 2001 a ml. DNS DNS

Mladšie žiačky 2001 a ml. Čísla: čierne Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 53 Lichá Henrieta 2001 8. roč. GPDT Poprad ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:12:45 0:03:25

2 55 Nazarejová Katarína 2001 Sp. Sobota - Vagonárska ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:13:15 0:04:34 0:01:09

3 11 Horníková Soňa 2003 ZŠ Dostojevského PP ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:02:45 0:05:44 0:02:19

4 66 Kováčová Miriam 2002 ZŠ Dostojevského PP ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:16:00 0:05:44 0:02:20

5 58 Zuzana Daňová 2002 ZŠ Letná ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:14:00 0:06:07 0:02:42

6 57 Skokanová Petra 2001 8. roč. GPDT Poprad ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:13:45 0:06:08 0:02:43

7 50 Dzivjaková Broňa 2001 8. roč. GPDT Poprad ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:12:00 0:06:16 0:02:51

8 15 Vlčková Dáša 2003 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:03:45 0:06:23 0:02:58

9 10 Neupaverová Karolína 2003 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:02:30 0:06:41 0:03:17

10 59 Mudráková Olívia 2001 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:14:15 0:06:56 0:03:32

11 63 Kitzová Klaudia 2001 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:15:15 0:07:10 0:03:45

12 62 Babejová Laura 2002 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiačky 2001 a ml. 11:15:00 0:12:23 0:08:58

13 56 Klusová Dominika 2002 Poprad - Veľká ŠOMP Žiačky 2001 a ml. DNS DNS

Tlač: 25.03.2014 17:56 Strana 6 z 7 Spracoval: Matúš Jančík | www.skstrba.sk



Obec Štrba, Mesto Poprad, Základná škola Štrba, ŠK Štrba

Komisia pre šport a turistiku Euroregiónu Tatry, Poprad - Tatry ZOH

Športová olympiáda mesta Poprad

12. ročník - 25. marec 2014 - Štrbské Pleso

Riaditeľ pretekov: Jozef Pavlík Hlavný rozhodca: Ján Marosi

Výsledková listina Veliteľ trate: Ľubomíra Iľanovská Zodpovedný tréner: Dušan Kawasch

Beh na lyžiach - Šprint V - kvalifikácia Sekretár pretekov: Matúš Jančík

Starší žiaci 1998-2000 Čísla: čierne Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 115 Benda Martin 1999 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:29:30 0:03:03

2 78 Ihnačák David 2000 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:19:30 0:03:47 0:00:44

3 76 Lapšanský Jakub 2000 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:19:00 0:03:52 0:00:49

4 84 Juštík Matúš 2000 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:21:00 0:04:04 0:01:01

5 81 Renda Andrej 2000 ZŠ Mnoheľa Poprad ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:20:15 0:04:07 0:01:04

6 72 Nazarej Adam 2000 Sp. Sobota - Vagonárska ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:18:00 0:04:09 0:01:06

7 74 Pitoňák Alex 2000 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:18:30 0:04:11 0:01:08

8 102 Šimčák Július 1999 Sp. Sobota - Vagonárska ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:26:15 0:04:29 0:01:26

9 85 Kelemen Dušan 2000 ZŠ Letná ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:21:15 0:04:48 0:01:46

10 113 Košár Filip 1999 Sp. Sobota - Vagonárska ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:29:00 0:05:49 0:02:46

11 105 Banasziewicz Erik 1999 ZŠ Mnoheľa Poprad ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:27:00 0:06:08 0:03:05

14 110 Vyhnal Tobiáš 1999 ZŠ Mnoheľa Poprad ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:28:15 0:07:13 0:04:10

15 107 Šoltýs Dušan 1999 ZŠ Mnoheľa Poprad ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:27:30 0:07:20 0:04:17

16 82 Bednarčík Filip 2000 ZŠ Mnoheľa Poprad ŠOMP Žiaci 1998-2000 11:20:30 0:08:07 0:05:04

17 80 Zavatský Matúš 2000 Sp. Sobota - Vagonárska ŠOMP Žiaci 1998-2000 DNS DNS

Staršie žiačky 1998-2000 Čísla: čierne Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 128 Lichá Petra 1999 8. roč. GPDT Poprad ŠOMP Žiačky 1998-2000 11:31:45 0:03:15

2 99 Šoltýsová Ivana 2000 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiačky 1998-2000 11:25:00 0:05:02 0:01:46

3 98 Vargová Viktória 2000 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiačky 1998-2000 11:24:45 0:05:05 0:01:50

4 94 Floriančičová Diana 2000 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiačky 1998-2000 11:23:45 0:05:52 0:02:36

5 125 Lajošová Alexandra 1999 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiačky 1998-2000 11:31:00 0:06:02 0:02:47

6 91 Turóciová Dominika 2000 ZŠ Dostojevského PP ŠOMP Žiačky 1998-2000 11:23:00 0:06:07 0:02:52

7 96 Vojtilová Katarína 2000 ZŠ Jarná PP ŠOMP Žiačky 1998-2000 DNS DNS

8 127 Šavelová Stela 1999 ZŠ s MŠ Tajovského, Poprad ŠOMP Žiačky 1998-2000 11:31:30 DNS
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